
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политики города Березовский 

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью

«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

17-18.09.2019г. г. Березовский стадион "Горняк"

Главная судейская коллегия:

Главный судья Р.М. Килинкаров СС1К Екатеринбург

Главный секретарь А.И. Бойцова СС2К Екатеринбург

Зам. Гл.судьи по награждению А.Н. Акуленко ССВК Н. Тагил

Старший хронометрист В.В. Хандошка СС1К Н. Тура

Старший судья на финише В.И. Волошин ССВК Берёзовский

Старший стартер В.Д. Основин ССВК Алапаевск

Судья на старте О.А. Тонких ССВК Екатеринбург

Старший судья по прыжкам Н.В. Колпаков ССВК Берёзовский



Девушки

Место Территория Очки Виды

1 СШ Олимп Н-Тура 1028 4

2 ДЮСШ Олимп г. Березовский 778 4

3 ДЮСШ №4 г. Новоуральск 340 1

4 ДЮСШ №19 г. Екатеринбург 257 1

5 СШ г. Богданович 243 1

6 ДЮСШ Виктория г. Екатеринбург 202 1

Юноши

Место Территория Очки Виды

1 ДЮСШ г. Ирбит 1077 4

2 ДЮСШ №19 г. Екатеринбург 827 4

3 ДЮСШ №4 г. Новоуральск 572 3

4 СШ Олимп г. Нижняя Тура 236 1

5 СШ г. Богданович 158 1

РЕЗУЛЬТАТЫ     КОМАНДНОГО    ПЕРВЕНСТВА

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политики города Березовский 

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.



Девушки
Вид: 4-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + метание мяча + 600м) стадион "Горняк" г. Березовский

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Москвина Александра 24.04.2004 1 Екатеринбург УОР, Луч 8.2 110 5.15 97 32.91 53 1:50.3 100 360 1р Каюмов В.В., Марьин Ю.С.

2 Краснова Анастасия 05.02.2004 2 Новоуральск ДЮСШ №4 8.4 100 4.71 75 40.80 69 1:51.8 96 340 1р Бондарь М.В.

3 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 Артемовский УОР, Луч 8.4 100 4.51 68 32.62 53 1:44.6 116 337 1р Багабиев Ю.М., Марьин Ю.С.

4 Морозова Елизавета 08.08.2005 1 Артемовский ДЮСШ 8.5 96 3.87 44 35.73 59 1:41.7 126 325 2р Багабиев Ю.М.

5 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 Екатеринбург УОР 8.8 84 4.45 66 26.04 40 1:45.4 113 303 2р Тарасов А., Марьин Ю.С.

6 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 9.0 77 4.57 70 28.80 45 1:56.3 85 277 2р Хандошка В.В.

7 Нутфулина Александра 30.07.2004 3 Нижняя Тура СШ Олимп 8.7 88 4.22 57 36.42 60 2:08.7 66 271 3р Хандошка В.В.

8 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 84 4.16 55 20.12 28 1:54.3 90 257 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 Батуева Диана 16.12.2004 2 Нижняя Тура СШ Олимп 9.1 74 4.16 55 30.06 48 2:03.5 73 250 3р Хандошка В.В.

10 Савельева Милана 15.05.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 8.8 84 4.12 54 28.82 45 2:09.1 66 249 3р Рязанов В.И.

11 Хуснутдинова Татьяна 23.04.2004 1юн Богданович СШ 9.2 71 3.83 42 25.06 38 1:53.7 92 243 3р Клементьев Я.С.

12 Смирных Анна 21.03.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 9.2 71 4.35 62 24.64 37 2:17.9 53 223 3р Рязанов В.И.

13 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.4 65 3.90 45 21.16 30 2:11.6 62 202 1юн Поздняков Д.Г., Лапшина Л.В.

Быкова Ксения 27.12.2004 1 Нижняя Тура СШ Олимп 8.2 110 4.68 74 29.29 46 справка 230 3р Хандошка В.В.

Сизикова Александра 10.11.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.7 56 130 65 1:59.0 80 201 1юн Килинкаров Р.М.

Соколова Полина 16.07.2005 2 Березовский ДЮСШ Олимп 9.5 62 149 98 23.33 34 194 1юн Колпаков Н.В.

Рабовлюк Анастасия 27.02.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 8.4 100 4.50 68 168 2юн Колпаков Н.В.

Турковская Екатерина 02.03.2004 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.8 53 27.11 42 2:24.0 43 138 2юн Рязанов В.И.

Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 9.3 68 3.64 36 21.04 30 134 2юн Хандошка В.В.

Нескоромная Вика 16.04.2005 3 Березовский ДЮСШ "Олимп" 10.1 44 4.10 53 97 3юн Рязанов В.И.

Пылинская Елизавета 15.05.2005 2 Березовский ДЮСШ Олимп 8.9 80 80 3юн Рязанов В.И.

Архипова Виктория 17.06.2004 3 Березовский ДЮСШ Олимп 9.3 68 68 б/р Колпаков Н.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Рез-тат

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

м
ес
то

Фамилия, имя
Разр
яд

Город Организация
60 м

ФИО тренера
Длина Высота Мяч 600 м



Вид: 4-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + метание мяча + 800м) стадион "Горняк" г. Березовский
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Исаков Иван 03.04.2004 2 Ирбит ДЮСШ 7.2 113 5.74 87 48.16 56 2:25.3 72 328 2р Лоозе В.В.

2 Широбоков Никита 21.03.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 7.6 90 1.67 88 41.27 42 2:14.7 90 310 2р Килинкаров Р.М.

3 Бабарыкин Данил 16.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.3 62 1.64 84 48.10 56 2:15.8 88 290 2р Самбурских В.Н.

4 Веселов Николай 19.12.2004 3 Ирбит ДЮСШ 7.8 80 5.10 67 61.17 82 2:35.2 59 288 2р Лоозе В.В.

5 Бутаков Савелий 01.07.2005 3 Новоуральск ДЮСШ №4 7.7 85 4.72 56 41.40 42 2:24.5 73 256 3р Стецко П.П.

6 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 8.1 68 4.88 61 51.10 62 2:32.7 62 253 3р Лоозе В.В.

7 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.1 68 5.16 69 36.70 33 2:25.9 71 241 3р Куковякина Л.В.

7 Бусленко Данил 15.06.2005 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.4 59 4.38 46 46.36 52 2:18.0 84 241 3р Стецко П.П.

9 Назаров Ринат 09.03.2005 2юн Нижняя Тура СШ Олимп 8.4 59 4.98 64 42.70 45 2:28.6 68 236 3р Хандошка В.В.

10 Габов Степан 29.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 72 4.58 52 34.50 29 2:31.1 64 217 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 72 4.67 55 25.80 14 2:23.0 75 216 3р Куковякина Л.В.

12 Щапов Егор 06.08.2005 3 Ирбит ДЮСШ 8.4 59 4.70 56 39.10 38 2:38.4 55 208 1юн Лоозе В.В.

13 Неймышев Максим 16.12.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 8.7 50 4.31 44 40.87 41 2:39.4 54 189 1юн Лоозе В.В.

14 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.4 59 4.69 55 19.10 8 2:41.6 51 173 1юн Волошин В.И.

15 Савенков Антон 14.04.2005 3юн Богданович СШ 9.1 39 3.78 28 39.30 38 2:40.3 53 158 2юн Клементьев Я.С.

16 Комаров Валентин 22.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.8 47 4.32 44 23.70 12 2:40.8 52 155 2юн Поздняков Д.Г.

17 Долгов Максим 14.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.0 41 4.03 36 30.40 20 2:37.6 56 153 2юн Куковякина Л.В.

18 Ахтямов Данил 21.03.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.1 39 3.87 31 31.55 23 2:42.3 50 143 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 Блинов Михаил 13.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.2 65 NM 0 47.17 54 3:17.4 15 134 2юн Куковякина Л.В.

Мельников Владислав 02.03.2005 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 7.9 76 1.49 63 139 2юн Волошин В.И.

Лебедев Кирилл 22.03.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.3 62 4.81 59 121 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Старостин Александр 06.07.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 33 5.32 73 106 3юн Килинкаров Р.М.

Дагадаев Михаил 14.02.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 47 4.19 40 87 3юн Килинкаров Р.М.

Каленич Сергей 16.02.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 7.9 76 0.0 0 76 б/р Волошин В.И.

Ухов Иван 21.04.2005 3 Новоуральск ДЮСШ №4 9.0 41 3.98 34 75 б/р Стецко П.П.

Гусятников Павел 01.11.2005 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.8 47 47 б/р Рязанов В.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Рез-тат ФИО тренера
60 м Длина Высота Мяч 800 м

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Юноши
м
ес
то

Фамилия, имя
Разря
д

Город Организация



г. Березовский стадион "Горняк" Финальные забеги:     17-18.09.2019г.  -  11.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 26 Москвина Александра 24.04.2004 1 Екатеринбург УОР, Луч 8.2 2р 110 Каюмов В.В., Марьин Ю.С.

1 28 Быкова Ксения 27.12.2004 1 Нижняя Тура СШ Олимп 8.2 2р 110 Хандошка В.В.

3 83 Рабовлюк Анастасия 27.02.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 8.4 2р 100 Колпаков Н.В.

3 25 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 Артемовский УОР, Луч 8.4 2р 100 Багабиев Ю.М., Марьин Ю.С.

3 5 Краснова Анастасия 05.02.2004 2 Новоуральск ДЮСШ №4 8.4 2р 100 Бондарь М.В.

6 9 Морозова Елизавета 08.08.2005 1 Артемовский ДЮСШ 8.5 3р 96 Багабиев Ю.М.

7 31 Нутфулина Александра 30.07.2004 3 Нижняя Тура СШ Олимп 8.7 3р 88 Хандошка В.В.

8 24 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 Екатеринбург УОР 8.8 3р 84 Тарасов А., Марьин Ю.С.

8 69 Савельева Милана 15.05.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 8.8 3р 84 Рязанов В.И.

8 105 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 3р 84 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

11 70 Пылинская Елизавета 15.05.2005 2 Березовский ДЮСШ Олимп 8.9 3р 80 Рязанов В.И.

12 29 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 9.0 1юн 77 Хандошка В.В.

13 27 Батуева Диана 16.12.2004 2 Нижняя Тура СШ Олимп 9.1 1юн 74 Хандошка В.В.

14 72 Смирных Анна 21.03.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 9.2 1юн 71 Рязанов В.И.

14 20 Хуснутдинова Татьяна 23.04.2004 1юн Богданович СШ 9.2 1юн 71 Клементьев Я.С.

16 87 Архипова Виктория 17.06.2004 3 Березовский ДЮСШ Олимп 9.3 1юн 68 Колпаков Н.В.

16 30 Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 9.3 1юн 68 Хандошка В.В.

18 48 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.4 1юн 65 Поздняков Д.Г., Лапшина Л.В.

19 82 Соколова Полина 16.07.2005 2 Березовский ДЮСШ Олимп 9.5 2юн 62 Колпаков Н.В.

20 130 Сизикова Александра 10.11.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.7 2юн 56 Килинкаров Р.М.

21 77 Турковская Екатерина 02.03.2004 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.8 2юн 53 Рязанов В.И.

22 71 Нескоромная Вика 16.04.2005 3 Березовский ДЮСШ "Олимп" 10.1 3юн 44 Рязанов В.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политики города Березовский 
Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Девушки
Бег 60 метров



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

г. Березовский стадион "Горняк" Финальные забеги:     17-18.09.2019г.  -  13.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 9 Морозова Елизавета 08.08.2005 1 Артемовский ДЮСШ 1р 126 Багабиев Ю.М.

2 25 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 Артемовский УОР, Луч 2р 116 Багабиев Ю.М., Марьин Ю.С.

3 24 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 Екатеринбург УОР 2р 113 Тарасов А., Марьин Ю.С.

4 26 Москвина Александра 24.04.2004 1 Екатеринбург УОР, Луч 2р 100 Каюмов В.В., Марьин Ю.С.

5 5 Краснова Анастасия 05.02.2004 2 Новоуральск ДЮСШ №4 3р 96 Бондарь М.В.

6 20 Хуснутдинова Татьяна 23.04.2004 1юн Богданович СШ 3р 92 Клементьев Я.С.

7 105 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 3р 90 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

8 29 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 3р 85 Хандошка В.В.

9 130 Сизикова Александра 10.11.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 3р 80 Килинкаров Р.М.

10 27 Батуева Диана 16.12.2004 2 Нижняя Тура СШ Олимп 1юн 73 Хандошка В.В.

11 31 Нутфулина Александра 30.07.2004 3 Нижняя Тура СШ Олимп 1юн 66 Хандошка В.В.

12 69 Савельева Милана 15.05.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 1юн 66 Рязанов В.И.

13 48 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2юн 62 Поздняков Д.Г., Лапшина Л.В.

14 72 Смирных Анна 21.03.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 2юн 53 Рязанов В.И.

15 77 Турковская Екатерина 02.03.2004 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 3юн 43 Рязанов В.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

2:17.9

2:24.0

1:56.3

1:59.0

2:03.5

2:08.7

2:09.1

2:11.6

1:44.6

1:45.4

1:50.3

1:51.8

1:53.7

1:54.3

Девушки
Бег 600 метров

Фин. 

забеги

1:41.7



г. Березовский стадион "Горняк" Финал:     17-18.09.2019г.  -  12.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 53 Исаков Иван 03.04.2004 2 Ирбит ДЮСШ 7.2 2р 113 Лоозе В.В.

2 119 Широбоков Никита 21.03.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 7.6 3р 90 Килинкаров Р.М.

3 1 Бутаков Савелий 01.07.2005 3 Новоуральск ДЮСШ №4 7.7 3р 85 Стецко П.П.

4 54 Веселов Николай 19.12.2004 3 Ирбит ДЮСШ 7.8 3р 80 Лоозе В.В.

5 88 Каленич Сергей 16.02.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 7.9 1юн 76 Волошин В.И.

5 89 Мельников Владислав 02.03.2005 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 7.9 1юн 76 Волошин В.И.

7 100 Габов Степан 29.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 1юн 72 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

7 125 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.0 1юн 72 Куковякина Л.В.

9 55 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 8.1 1юн 68 Лоозе В.В.

9 126 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.1 1юн 68 Куковякина Л.В.

11 127 Блинов Михаил 13.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.2 1юн 65 Куковякина Л.В.

12 101 Лебедев Кирилл 22.03.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.3 2юн 62 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

12 117 Бабарыкин Данил 16.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.3 2юн 62 Самбурских В.Н.

14 4 Бусленко Данил 15.06.2005 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.4 2юн 59 Стецко П.П.

14 32 Назаров Ринат 09.03.2005 2юн Нижняя Тура СШ Олимп 8.4 2юн 59 Хандошка В.В.

14 57 Щапов Егор 06.08.2005 3 Ирбит ДЮСШ 8.4 2юн 59 Лоозе В.В.

14 90 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.4 2юн 59 Волошин В.И.

18 56 Неймышев Максим 16.12.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 8.7 2юн 50 Лоозе В.В.

19 43 Комаров Валентин 22.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.8 3юн 47 Поздняков Д.Г.

19 124 Дагадаев Михаил 14.02.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 3юн 47 Килинкаров Р.М.

19 79 Гусятников Павел 01.11.2005 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.8 3юн 47 Рязанов В.И.

22 3 Ухов Иван 21.04.2005 3 Новоуральск ДЮСШ №4 9.0 3юн 41 Стецко П.П.

22 128 Долгов Максим 14.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.0 3юн 41 Куковякина Л.В.

24 102 Ахтямов Данил 21.03.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.1 3юн 39 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 18 Савенков Антон 14.04.2005 3юн Богданович СШ 9.1 3юн 39 Клементьев Я.С.

26 116 Старостин Александр 06.07.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 б/р 33 Килинкаров Р.М.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Юноши
Бег 60 метров



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

г. Березовский стадион "Горняк" Финальные забеги:     17-18.09.2019г.  -  14.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 119 Широбоков Никита 21.03.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 3р 90 Килинкаров Р.М.

2 117 Бабарыкин Данил 16.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 3р 88 Самбурских В.Н.

3 4 Бусленко Данил 15.06.2005 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 3р 84 Стецко П.П.

4 125 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 75 Куковякина Л.В.

5 1 Бутаков Савелий 01.07.2005 3 Новоуральск ДЮСШ №4 1юн 73 Стецко П.П.

6 53 Исаков Иван 03.04.2004 2 Ирбит ДЮСШ 1юн 72 Лоозе В.В.

7 126 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 71 Куковякина Л.В.

8 32 Назаров Ринат 09.03.2005 2юн Нижняя Тура СШ Олимп 1юн 68 Хандошка В.В.

9 100 Габов Степан 29.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 64 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

10 55 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 2юн 62 Лоозе В.В.

11 54 Веселов Николай 19.12.2004 3 Ирбит ДЮСШ 2юн 59 Лоозе В.В.

12 128 Долгов Максим 14.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 2юн 56 Куковякина Л.В.

13 57 Щапов Егор 06.08.2005 3 Ирбит ДЮСШ 2юн 55 Лоозе В.В.

15 18 Савенков Антон 14.04.2005 3юн Богданович СШ 2юн 53 Клементьев Я.С.

16 43 Комаров Валентин 22.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2юн 52 Поздняков Д.Г.

17 90 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 2юн 51 Волошин В.И.

18 102 Ахтямов Данил 21.03.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2юн 50 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 127 Блинов Михаил 13.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 б/р 15 Куковякина Л.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

2:41.6

2:42.3
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2:37.6

2:38.4

2:40.3

2:40.8

2:23.0

2:24.5

2:25.3

2:25.9

2:28.6

2:31.1

Юноши
Бег 800 метров

Фин. 

забеги

2:14.7

2:15.8

2:18.0



Вид: Прыжок в высоту стадион "Горняк" г. Березовский Финал:     17-18.09.2019г.  -  10.40
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Очки Тренер

1 82 Соколова Полина 16.07.2005 2 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о о 1 0 1.49 3р 98 Колпаков Н.В.

2 130 Сизикова Александра 10.11.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 о о ххх 1 0 1.30 1юн 65 Килинкаров Р.М.

Вид: Прыжок в высоту стадион "Горняк" г. Березовский Финал:     17-18.09.2019г.  -  10.40
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Очки Тренер

1 119 Широбоков Никита 21.03.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 о о о - о - о о ххх 1 0 1.67 3р 88 Килинкаров Р.М.

2 117 Бабарыкин Данил 16.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 о - о о - о хо о о ххх 1 1 1.64 3р 84 Самбурских В.Н.

3 89 Мельников Владислав 02.03.2005 1юн Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о ххх 1 0 1.49 2юн 63 Волошин В.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Девушки

Юноши



г. Березовский Финал:     17-18.09.2019г.  -  12.00

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 26 Москвина Александра 24.04.2004 1 Екатеринбург УОР, Луч 5.15 2р 97 Каюмов В.В., Марьин Ю.С.

2 5 Краснова Анастасия 05.02.2004 2 Новоуральск ДЮСШ №4 4.71 3р 75 Бондарь М.В.

3 28 Быкова Ксения 27.12.2004 1 Нижняя Тура СШ Олимп 4.68 1юн 74 Хандошка В.В.

4 29 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 4.57 1юн 70 Хандошка В.В.

5 25 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 Артемовский УОР, Луч 4.51 1юн 68 Багабиев Ю.М., Марьин Ю.С.

6 83 Рабовлюк Анастасия 27.02.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 4.50 1юн 68 Колпаков Н.В.

7 24 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 Екатеринбург УОР 4.45 1юн 66 Тарасов А., Марьин Ю.С.

8 72 Смирных Анна 21.03.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 4.35 1юн 62 Рязанов В.И.

9 73 Корюкина Софья 27.04.2005 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 4.27 2юн 59 Рязанов В.И.

10 31 Нутфулина Александра 30.07.2004 3 Нижняя Тура СШ Олимп 4.22 2юн 57 Хандошка В.В.

11 105 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.16 2юн 55 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

12 27 Батуева Диана 16.12.2004 2 Нижняя Тура СШ Олимп 4.16 2юн 55 Хандошка В.В.

13 69 Савельева Милана 15.05.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 4.12 2юн 54 Рязанов В.И.

14 71 Нескоромная Вика 16.04.2005 3 Березовский ДЮСШ "Олимп" 4.10 2юн 53 Рязанов В.И.

15 94 Жилякова Василиса 13.04.2004 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.98 3юн 49 Загвоздин Д.А.

16 48 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.90 3юн 45 Поздняков Д.Г., Лапшина Л.В.

17 9 Морозова Елизавета 08.08.2005 1 Артемовский ДЮСШ 3.87 3юн 44 Багабиев Ю.М.

18 20 Хуснутдинова Татьяна 23.04.2004 1юн Богданович СШ 3.83 3юн 42 Клементьев Я.С.

19 30 Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 3.64 3юн 36 Хандошка В.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Девушки
Прыжок в длину



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

г. Березовский Финал:     17-18.09.2019г.  -  13.20

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 53 Исаков Иван 03.04.2004 2 Ирбит ДЮСШ 5.74 3р 87 Лоозе В.В.

2 116 Старостин Александр 06.07.2005 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 5.32 1юн 73 Килинкаров Р.М.

3 126 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 5.16 1юн 69 Куковякина Л.В.

4 54 Веселов Николай 19.12.2004 3 Ирбит ДЮСШ 5.10 1юн 67 Лоозе В.В.

5 32 Назаров Ринат 09.03.2005 2юн Нижняя Тура СШ Олимп 4.98 2юн 64 Хандошка В.В.

6 55 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 4.88 2юн 61 Лоозе В.В.

7 101 Лебедев Кирилл 22.03.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.81 2юн 59 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 1 Бутаков Савелий 01.07.2005 3 Новоуральск ДЮСШ №4 4.72 2юн 56 Стецко П.П.

9 57 Щапов Егор 06.08.2005 3 Ирбит ДЮСШ 4.70 2юн 56 Лоозе В.В.

10 90 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 4.69 2юн 55 Волошин В.И.

11 125 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.67 2юн 55 Куковякина Л.В.

12 100 Габов Степан 29.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.58 2юн 52 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

13 4 Бусленко Данил 15.06.2005 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 4.38 3юн 46 Стецко П.П.

14 43 Комаров Валентин 22.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.32 3юн 44 Поздняков Д.Г.

15 56 Неймышев Максим 16.12.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 4.31 3юн 44 Лоозе В.В.

16 124 Дагадаев Михаил 14.02.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.19 3юн 40 Килинкаров Р.М.

17 128 Долгов Максим 14.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.03 3юн 36 Куковякина Л.В.

18 3 Ухов Иван 21.04.2005 3 Новоуральск ДЮСШ №4 3.98 б/р 34 Стецко П.П.

19 102 Ахтямов Данил 21.03.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 3.87 б/р 31 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 18 Савенков Антон 14.04.2005 3юн Богданович СШ 3.78 б/р 28 Клементьев Я.С.

21 127 Блинов Михаил 13.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 NM б/р 0 Куковякина Л.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Прыжок в длину

Юноши



Вид: Метание мяча г. Березовский

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-т разр.

1 5 Краснова Анастасия 05.02.2004 2 Новоуральск ДЮСШ №4 40.80 1юн 69 Бондарь М.В.

2 31 Нутфулина Александра 30.07.2004 3 Нижняя Тура СШ Олимп 36.42 2юн 60 Хандошка В.В.

3 9 Морозова Елизавета 08.08.2005 1 Артемовский ДЮСШ 35.73 2юн 59 Багабиев Ю.М.

4 26 Москвина Александра 24.04.2004 1 Екатеринбург УОР, Луч 32.91 2юн 53 Каюмов В.В., Марьин Ю.С.

5 25 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 Артемовский УОР, Луч 32.62 2юн 53 Багабиев Ю.М., Марьин Ю.С.

6 27 Батуева Диана 16.12.2004 2 Нижняя Тура СШ Олимп 30.06 3юн 48 Хандошка В.В.

7 28 Быкова Ксения 27.12.2004 1 Нижняя Тура СШ Олимп 29.29 3юн 46 Хандошка В.В.

8 69 Савельева Милана 15.05.2004 2 Березовский ДЮСШ Олимп 28.82 3юн 45 Рязанов В.И.

9 29 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 28.80 3юн 45 Хандошка В.В.

10 77 Турковская Екатерина 02.03.2004 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 27.11 3юн 42 Рязанов В.И.

11 24 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 Екатеринбург УОР 26.04 3юн 40 Тарасов А., Марьин Ю.С.

12 20 Хуснутдинова Татьяна 23.04.2004 1юн Богданович СШ 25.06 3юн 38 Клементьев Я.С.

13 72 Смирных Анна 21.03.2005 3 Березовский ДЮСШ Олимп 24.64 б/р 37 Рязанов В.И.

14 82 Соколова Полина 16.07.2005 2 Березовский ДЮСШ Олимп 23.33 б/р 34 Колпаков Н.В.

15 48 Филиппова Анна 03.09.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 21.16 б/р 30 Поздняков Д.Г., Лапшина Л.В.

16 30 Виленская Анастасия 11.03.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп 21.04 б/р 30 Хандошка В.В.

17 105 Дёмина Александра 01.05.2005 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 20.12 б/р 28 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью

«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Девушки



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью

«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Вид: Метание мяча г. Березовский

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-т разр.

1 54 Веселов Николай 19.12.2004 3 Ирбит ДЮСШ 61.17 3р 82 Лоозе В.В.

2 55 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 51.10 1юн 62 Лоозе В.В.

3 53 Исаков Иван 03.04.2004 2 Ирбит ДЮСШ 48.16 2юн 56 Лоозе В.В.

4 117 Бабарыкин Данил 16.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 48.10 2юн 56 Самбурских В.Н.

5 127 Блинов Михаил 13.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 47.17 2юн 54 Куковякина Л.В.

6 4 Бусленко Данил 15.06.2005 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 46.36 2юн 52 Стецко П.П.

7 32 Назаров Ринат 09.03.2005 2юн Нижняя Тура СШ Олимп 42.70 3юн 45 Хандошка В.В.

8 1 Бутаков Савелий 01.07.2005 3 Новоуральск ДЮСШ №4 41.40 3юн 42 Стецко П.П.

9 119 Широбоков Никита 21.03.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 41.27 3юн 42 Килинкаров Р.М.

10 56 Неймышев Максим 16.12.2005 1юн Ирбит ДЮСШ 40.87 3юн 41 Лоозе В.В.

11 18 Савенков Антон 14.04.2005 3юн Богданович СШ 39.30 б/р 38 Клементьев Я.С.

12 57 Щапов Егор 06.08.2005 3 Ирбит ДЮСШ 39.10 б/р 38 Лоозе В.В.

13 126 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 36.70 б/р 33 Куковякина Л.В.

14 100 Габов Степан 29.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 34.50 б/р 29 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

15 102 Ахтямов Данил 21.03.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 31.55 б/р 23 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

16 128 Долгов Максим 14.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 30.40 б/р 20 Куковякина Л.В.

17 125 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 25.80 б/р 14 Куковякина Л.В.

18 43 Комаров Валентин 22.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 23.70 б/р 12 Поздняков Д.Г.

19 90 Брылин Алексей 28.02.2005 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 19.10 б/р 8 Волошин В.И.

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Юноши
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1 ДЮСШ Артемовский 9 Морозова Елизавета 08.08.2005 1 Артемовский ДЮСШ Багабиев Ю.М. 54.3 2р
24 Тащилина Дарья 23.04.2004 1 Екатеринбург УОР Тарасов А., Марьин Ю.С.

 26 Москвина Александра 24.04.2004 1 Екатеринбург УОР, Луч Каюмов В.В., Марьин Ю.С.

 25 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 Артемовский УОР, Луч Багабиев Ю.М., Марьин Ю.С.

2 СШ Олимп Н-Тура 31 Нутфулина Александра 30.07.2004 3 Нижняя Тура СШ Олимп Хандошка В.В. 56.6 3р
 27 Батуева Диана 16.12.2004 2 Нижняя Тура СШ Олимп Хандошка В.В.

 29 Красуцкая Екатерина 24.07.2005 3 Нижняя Тура СШ Олимп Хандошка В.В.

 28 Быкова Ксения 27.12.2004 1 Нижняя Тура СШ Олимп Хандошка В.В.
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1 ДЮСШ Ирбит 53 Исаков Иван 03.04.2004 2 Ирбит ДЮСШ Лоозе В.В. 50.3 1юн
57 Щапов Егор 06.08.2005 3 Ирбит ДЮСШ Лоозе В.В.

 55 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн Ирбит ДЮСШ Лоозе В.В.

 54 Веселов Николай 19.12.2004 3 Ирбит ДЮСШ Лоозе В.В.

2 ДЮСШ №19 126 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 Куковякина Л.В. 51.6 1юн
 117 Бабарыкин Данил 16.03.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Самбурских В.Н.

 119 Широбоков Никита 21.03.2004 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 Килинкаров Р.М.

 125 Полуянов Артем 30.11.2004 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Куковякина Л.В.

3 ДЮСШ №19 100 Габов Степан 29.10.2005 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 55.6 2юн
 102 Ахтямов Данил 21.03.2005 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 101 Лебедев Кирилл 22.03.2005 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 127 Блинов Михаил 13.05.2004 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 Куковякина Л.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Свердловской обласи по легкоатлетическому многоборью

«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

Девушки

Эстафета 4х100 метров

Эстафета 4х100 метров

Юноши


